Specificatii tehnice

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1701861546407					Obiectul achizitiei: Achiziționarea produse alimentare		
Cod CPV	Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul/ Distribuitor/ Importator	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5			8
15800000-6	Lot 1: Мясо свиное. Без костей и без жира , Производитель только PM		MD	CC "Nivali-Prod" SRL	I категории , филе охлажденная без жира, без костей и сухожилий, тазобедренная часть, лопаточная часть и шея, фасованная (производство РМ) доставка по средам с 6:30 до 7:30 часов утра, по заявке		HG 696 din 04,08,2010
15800000-6	Lot 1: Филе куриное охлажденное без косточки Производитель только РМ		MD	CC "Nivali-Prod" SRL	Высший сорт, в расфасовке по 1 кг. Без косточки (производство РМ) доставка по понедельникам и четвергам с 6:30 до 7:30 часов утра по заявке	Высший сорт, в расфасовке по 1 кг. Без косточки (производство РМ) доставка по понедельникам и четвергам с 6:30 до 7:30 часов утра по заявке	HG 696 din 04,08,2010 HG 773 din 03,10,2013
15800000-6	Lot 1: Мясо куриное (крыло)охлажденное Производство только РМ		MD	CC "Nivali-Prod" SRL	Высший сорт, в расфасовке по 1кг. (производство РМ) доставка по вторникам с 6:30 до 7:30 часов утра по заявке	Высший сорт, в расфасовке по 1кг. (производство РМ) доставка по вторникам с 6:30 до 7:30 часов утра по заявке	HG 696 din 04,08,2010 HG 773 din 03,10,2013
15800000-6	Lot 1: Мясо куриное (бедро) охлажденное Производство только РМ		MD	CC "Nivali-Prod" SRL	Высший сорт, в расфасовке по 1кг. 1 шт не более чем 130гр (производство РМ) доставка по пятницам с 6:30 до 7:30 часов утра по заявке	Высший сорт, в расфасовке по 1кг. 1 шт не более чем 130гр (производство РМ) доставка по пятницам с 6:30 до 7:30 часов утра по заявке	HG 696 din 04,08,2010 HG 773 din 03,10,2013

Numele , prenumele: **Cotogoi Leonid** In calitate de: **Administrator**

Ofertantul: CC "Nivali-Prod" SRL semnatura